[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 15.12.2015 г. № 812
     г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 28.10.2013 г. №506 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации  Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 28.10.2013 г. №506 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 постановления слова «Плахотя О.Е.» заменить словами «по управлению делами, организационной и правовой работе Л.А. Рачкову.»;
1.2. в разделе 5 Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденного постановлением:
1.2.1. в пункте 5.3 слова «могут быть из него исключены» заменить словами «исключаются из него»;

1.2.2. в пункте 5.5 слова «один год» заменить словами «три года».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора по управлению делами, организационной и правовой работе Л.А. Рачкову.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора ___________________________ Л.А. Рачкова